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Sprak og
identitet

Sammensatte
regneuttrykk

Skriftlige og
muntlige
ferdigheter




Tid/ukedag

08.10-08.30
08.30-08.45

08.45-10.00

10.00-10.15

10.40-12.00

12.00-12.30
12.30- 13.15

13.15-14.00
14.00-14.45

Timeplan 7A
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
Morgengym Morgengym
Lesekvart Lesekvart Lesekvart Lesekvart Lesekvart
. Vi drar il
Matematikk Hordamusset Norsk Matemamatikk KRLE
Matematikk Norsk Matemamatikk KRLE
Friminutt Friminutt Friminutt Friminutt
Spisetid Spisetid Spisetid Spisetid
Samfunnsfag Vi drar til . :
Hordamusset 3-deling Kropps@ving Engelsk
Samfunnsfag 3-deling Kroppsaving Engelsk
Storefri Storefri Storefri Storefri
Musikk Naturfag K&H Naturfag
Livet Naturfag K&H HJEM 1315

Leksehjelp




Timeplan 7B
Tid/ukedag Tirsdag Onsdag Torsdag

08.10-08.30 Morgengym Morgengym
08.30-08.45 Lesekvart Lesekvart Lesekvart Lesekvart Lesekvart
Matematikk Hx:ig?\{x:;et Norsk Kropps@aving K&H
08.45-10.00
Matematikk Norsk Kroppseving K&H
Friminutt Friminutt Friminutt Friminutt
Spisetid Spisetid Spisetid Spisetid
Samfunnsfag 3-deling Naturfag Matemamatikk
Samfunnsfag szjg?u::;et 3-deling Naturfag Matemamatikk
Storefri Storefri Storefri Storefri
Musikk Engelsk KRLE Naturfag
Livet Engelsk KRLE HJEM 115
Leksehjelp




